"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 470.405,00 (quatrocentos e setenta mil,
quatrocentos e cinco reais), de acordo com o inciso III artigo 4° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

GABINETE DO PREFEITO

DECRETA:

20. SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 2.801.306,00 (dois milhões, oitocentos
e um miL, trezentos e seis reais), de acordo com o inciso III artigo 4° e inciso V do artigo 5° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se
as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

TOTAL 2.801.306,00

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

medindo 60 cm, pelo valor unitário de R$ 19,15 (dezenove reais e quinze centavos); 55 - 
Saboneteira com reservatório, pelo valor unitário de R$ 23,98 (vinte e três reais e noventa e oito 
centavos); 64 - Cesto de lixo plástico, pelo valor unitário de R$ 158,00 (cento e cinquenta e oito 
reais); 66 - Cesto plástico fechado para lixo, com capacidade de 100 litros, pelo valor unitário de 
R$ 51,00 (cinquenta e um reais); 70 - Lixeira para coleta seletiva, pelo valor unitário de R$ 327,00 
(trezentos e vinte e sete reais); 73 - Luva de látex 100% natural, tamanho p, pelo valor unitário de 
R$ 2,53 (dois reais e cinquenta e três centavos); 74 - Luva de látex 100% natural, tamanho m, 
pelo valor unitário de R$ 2,53 (dois reais e cinquenta e três centavos); 75 - Luva de látex 100%

[...]

Pano para limpeza leve, pelo valor unitário de R$ 26,58 (vinte e seis reais e cinquenta e oito 
centavos); 83 - Pano de prato, pelo valor unitário de R$ 18,96 (dezoito reais e noventa e seis 
centavos); 93 - Copo descartável, capacidade para 50 ml, pelo valor unitário de R$ 109,10 (cento 
e nove reais e dez centavos). ONIX BRASIL COMERCIAL – CNPJ 02.119.775/0001-06, para 
os itens: 12 - Sabão em pó, pelo valor unitário de R$ 5,30 (cinco reais e trinta centavos); 92 - 
Copo descartável, capacidade para 200 ml, pelo valor unitário de R$ 104,70 (cento e quatro reais 
e setenta centavos). RICARDO GONÇALVES ITAPIRA – CNPJ 02.573.131/0001-93, para os 

itens: 46 – Fibraço, pelo valor unitário de R$ 14,50 (quatorze reais e cinquenta centavos); 58 - 
Vassoura higiênica, pelo valor unitário de R$ 4,20 (quatro reais e vinte centavos).

[...]

82 - Flanela para limpeza, pelo valor unitário de R$ 1,72 (um real e setenta e dois 
centavos); 84 - Pano multiuso antibactericida, pelo valor unitário de R$ 1,81 (um real e oitenta e 
um centavos); 85 - Pano multiuso, picotado, pelo valor unitário de R$ 108,55 (cento e oito reais 
e cinquenta e cinco centavos); 91 - Papel toalha multiuso, folha dupla, picotada, pelo valor 
unitário de R$ 4,53 (quatro reais e cinquenta e três centavos); 98 - Fita teste para piscinas, 
embalado em estojo plástico contendo 50 unidades, pelo valor unitário de R$ 96,70 (noventa e